АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
         КУВАЙСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
     НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              09.12.2021   № 51 - п

 Об изменении разрешенного использования
земельного участка с кадастровым номером
56:19:0408001:87 в связи с переводом
категории земель
Руководствуясь пунктом 4 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 №540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», в соответствии со статьей 5, статьей 14 Закона Оренбургской области от 16.11.2002   №317/64-III-ОЗ «О порядке управления земельными ресурсами на территории Оренбургской области», постановлением Правительства Оренбургской области №779-п от 31.10.2016 «О переводе земельных участков из категории земель сельскохозяйственного назначения в категорию земель промышленности и иного специального назначения», Уставом муниципального образования  Кувайский  сельсовет  Новосергиевского  района Оренбургской области:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 56:19:0408001:87.
2. Изложить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 56:19:0408001:87 в соответствии с кодом 6.1. приложения к Приказу Министерства экономического развития Российской Федерации от 01 сентября 2014 г. №540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»: недропользование.
3. Представителю ООО «Газпромнефть-Оренбург» обратиться в филиал «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Оренбургской области в качестве лица, уполномоченного для внесения изменений в сведения ГКН.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельсовета

                                                                 В.В. Леденев
Разослано: Общество с ограниченной ответственностью «Газпромнефть -  Оренбург», администрация Новосергиевского района,  в дело